

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/wysokochlonne-higieniczne-podklady-poporodowe-canpol-babies-73003-102-sztuki-gratis-p-55753.html>



Wysokochłonne higieniczne podkłady poporodowe Canpol babies 73/003 10+2 sztuki Gratis

Cena	9,30 zł
Cena poprzednia	9,99 zł
Numer katalogowy	73/003 podpaski
Kod EAN	5901691895102
Producent	Canpol babies

Opis produktu

Canpol Babies podkłady higieniczne 10+2 szt. GRATIS - Komfort i skuteczna ochrona w okresie poporodowym

Podkłady higieniczne **Canpol Babies** zapewniają wyjątkowy komfort i skuteczną ochronę dzięki swojej oddychającej strukturze i wyprofilowanemu anatomicznemu kształtowi. Są one niezbędne po porodzie, niezależnie od jego rodzaju, ze względu na obfite krwawienia i potrzebę wietrzenia krocza. **Superchłonny wkład** szybko wchłania płyny i zatrzymuje wilgoć wewnątrz podkładu, zapewniając suchość i ochronę przed przeciekaniem.

Jak Canpol Babies podkłady poporodowe dbają o zdrowie i komfort młodych mam?

Miękka i całkowicie oddychająca naturalna warstwa zewnętrzna podkładów **Canpol Babies** nie rozwarstwia się i nie przywiera do skóry, co umożliwia swobodny przepływ powietrza i chroni przed podrażnieniami. **Szeroki pasek samoprzylepny** utrzymuje podkład we właściwym miejscu, zapewniając maksymalną wygodę użytkownika. To idealne rozwiązanie na dzień, polecane przez aż 99% mam, które brały udział w badaniu ankietowym w 2018 roku.

Co sprawia, że podkłady poporodowe Canpol Babies są wyjątkowe?

Podkłady poporodowe **Canpol Babies** wyróżniają się nie tylko skutecznością, ale także dbałością o komfort młodych mam. Dzięki swojej unikalnej konstrukcji, zapewniają one optymalną ochronę i wygodę, co jest niezwykle istotne w pierwszych dniach po porodzie.

Najważniejsze cechy produktu:

- **Oddychająca struktura** i wyprofilowany anatomiczny kształt
- **Superchłonny wkład** szybko wchłania płyny i zatrzymuje wilgoć
- **Miękka i oddychająca warstwa zewnętrzna** nie przywiera do skóry
- **Szeroki pasek samoprzylepny** utrzymuje podkład we właściwym miejscu
- Polecane przez **99% mam** według badania z 2018 roku